Директору МБОУДО «Детский

                                                                                               технопарк «Кванториум»-Дом

                                                                                                пионеров» г. Альметьевска РТ

                                                                   Закирову Р.З.

                                                                                      родителя обучающегося

                                                                                                ФИО ______________________

                                                                                                  __________________________

                                                                                           проживающего по адресу:

                                                                                                  __________________________

                                                                                                  __________________________

                                                                                   контактный телефон:

                                                                                                  __________________________

заявление.

Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий с

моим(ей) сыном (дочерью):

_____________________________________________________________________________

«____» ________________ __________ года рождения, обучающийся объединения

«___________________________________________________________________________»

на период действия режима свободного посещения образовательной организации

с «___» ______________ 2020 г. по «____» «____________» 2020 г.

         Ответственность за жизнь и здоровье ребенка в указанный период берем на себя.

«______» ______________ 20_____г.             _______________ /_______________________/

                                                                                                     подпись                     расшифровка подписи